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Príbeh Donalda Trumpa
USA, 2005	 	

Réžia:     John David Coles
Hrajú:       Louis Ferreira, Saul Rubinek, 

Chris Potter

“Neautorizovaný	 životopis”	 realitného	 a	 mediálneho	
magnáta,	 hviezdy	 reality	 show	 a	 súčasného	 amerického	
prezidenta	 Donalda	 Trumpa.	 Z	 pomerne	 skromných	
začiatkov	 sa	 mu	 vďaka	 špekuláciám	 na	 trhu	 s	
nehnuteľnosťami	podarilo	získať	veľké	bohatstvo,	o	ktoré	
neskôr	 prišiel	 kvôli	 krachu	 realitného	 trhu	 a	 dokonca	
zostal	 zadĺžený.	 Podaril	 sa	 mu	 opätovný	 vzostup,	 ktorý	
už	 nikto	 neočakával.	 Okrem	 obchodných	 úspechov	 do	
seba	 zahľadeného,	 materialistického	 egomaniaka,	 ktorý	
nie	je	s	ničím	dlho	spokojný,	film	vykresľuje	Trumpa	aj	ako	
neúnavného	sukničkára.	

NEDEĽA 2.4. O 21:00

životopisná dráma

Muž v tieni
Francúzsko/Nemecko/Veľká	Británia,	2010

Réžia:     Roman Polanski
Hrajú:     Ewan McGregor, Pierce Brosnan, 

Tom Wilkinson, Kim Cattrall

Napínavý	 príbeh	 spisovateľa	 (Ewan	 McGregor),	
ktorého	najmú	na	spísanie	pamätí	bývalého	britského	
premiéra.	 Dej	 začína	 naberať	 nebezpečné	 obrátky	
krátko	 potom,	 čo	 na	 opustenú	 zimnú	 pláž	 známeho	
amerického	 letoviska	 more	 vyplaví	 mŕtvolu	 pisateľa,	
ktorý	 sa	 na	 pamätiach	 podieľal	 pred	 naším	 hrdinom.	
Aké	 tajomstvá	 expremiér	 skrýva,	 že	 kvôli	 tomu	
zomierajú	ľudia?

mysteriózny thriller

NEDEĽA 9.4. O 21:00

Piaty - 1. časť
Veľká	Británia, 2016

Réžia:      Mark Tonderai
Hrajú:       Tom Cullen, Hannah Arterton, 

O.T. Fagbenle 

Mysteriózny	 seriál	 na	 motívy	 thrilleru	 Harlana	
Cobena.	Pätica	detí	sa	ide	hrať	do	lesa,	najmladšieho,	
päťročného	 Jesseho	 však	 pošlú	 domov.	 A	 to	 je	
naposledy,	 čo	 ho	 niekto	 videl	 živého	 -	 Jesse	 zmizol.	
Jeho	 DNA	 sa	 po	 20	 rokoch	 objaví	 na	 mieste	 vraždy	
ženy,	 ktorá	 mohla,	 no	 nemusela	 byť	 prostitútkou.	
Jesse	teda	pravdepodobne	žije.	Je	vrahom?	Klientom	
mŕtvej	 ženy?	 Seriálový	 thriller	 plný	 kostlivcov	 v	 skrini	
vám	nedá	vydýchnuť	až	do	poslednej	časti.

PIATOK 7.4. O 21:00

mysteriózny thriller
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Kód 37 - 1. časť
Belgicko, 2009

Réžia:     Joël Vanhoebrouck, 
Jakob Verbruggen

Hrajú:      Veerle Baetens, Michael Pas, 
Marc Lauwrys

V	hotelovej	izbe	sa	našlo	bezvládne	ženské	telo.	Vyzerá	
to	na	 smrť	pri	neštandardných	erotických	praktikách,	
ktoré	zašli	priďaleko.	Prípadu	sa	ujme	Hannah	Maesová,	
nová	 šéfka	 mravnostného	 oddelenia,	 ktorá	 vypátra,	
že	obeť	viedla	dvojitý	život.	Kto	bol	 jej	známosťou	na	
jednu	noc,	která	sa	jej	stala	osudnou?	Užite	si	napínavý	
krimi	 sériál	 od	 Dirka	 Impensa,	 který	 má	 na	 konte	 aj	
nomináciu	na	Oscara.

NEDEĽA 9.4. O 22:00

krimi seriál

Lásky Don Jona
USA,	2013

Réžia:    Joseph Gordon-Levitt 
Hrajú:    Joseph Gordon-Levitt, 

Scarlett Johansson, Julianne Moore

Novodobý	 Don	 Juan	 z	 New	 Jersey	 má	 v	 živote	
niekoľko	 priorít:	 svoju	 rodinu,	 priateľov,	 kostol,	
dievčatá	a	 sledovanie	pornofilmov.	Z	nich	 si	odniesol	
nerealistické	 očakávania	 a	 lásku	 považuje	 za	
výmysel,	 až	 kým	 vďaka	 vzťahom	 s	 dvoma	 odlišnými	
ženami	 nezistí,	 že	 predsa	 len	 existuje.	 Sympatický	
Joseph	 Gordon-Levitt	 vo	 svojom	 celovečernom	
debute	 vtipne	 otvára	 problém	 modernej	 závislosti.		

romantická komédia

Flinstonovci
USA,	1994

Réžia:     Brian Levant
Hrajú:      John Goodman, 

Elizabeth Perkins, Rick Moranis, 
Rosie O’Donnell

Flinstonovci	 a	 Rubbleovci	 sú	 moderné	 rodiny	 doby	
kamennej.	 Fred	 a	 Barney	 sú	 kolegovia	 v	 ťažobnej	
spoločnosti	Slate	and	Company.	Fred	dal	Barneymu	nejaké	
peniaze,	aby	si	s	manželkou	Betty	mohli	adoptovať	dieťa.	
Barney	sa	mu	odvďačí	tak,	že	mu	pomôže	získať	manažérsky	
post	 vo	 firme.	 Fred	 však	 netuší,	 že	 mu	 šéf	 za	 chrbtom	
spriada	 podvod,	 za	 ktorý	 bude	 nakoniec	 zodpovedať	 on	
sám	 ako	 nový	 manažér...	 Príbehy	 postavičiek	 na	 motívy	
kultového	animovaného	seriálu	pobavia	celú	rodinu.	

rodinná komédia

SOBOTA 15.4. O 16:00 NEDEĽA 16.4. O 21:00
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Vrásky
Španielsko, 2011

Réžia:    Ignacio Ferreras
Hrajú:     Tacho González, Álvaro Guevara, 

Mabel Rivera

Animovaný	film	pre	dospelých	Vrásky	je	nežným,	smutno-
veselým	príbehom	o	priateľstve	Emilia	a	Miguela,	dvoch	
postarších	 pánov,	 ktorí	 dožívajú	 v	 domove	 dôchodcov.	
Emilio	s	počiatočným	štádiom	Alzheimera	nechce	skončiť	
na	najvyššom	poschodí	domova,	známom	ako	poschodie	
pre	 stratené	prípady.	 V	 tom	mu	pomáha	Miguel	 a	ďalší	
starčekovia,	pre	ktorých	 je	každý	deň	novým	začiatkom.	
Film	 vznikol	 na	 základe	 rovnomenného	 komiksu	 Paca	
Rocu,	ktorý	v	 roku	2008	získal	 španielsku	národnú	cenu	
za	najlepší	komiks.	

animovaná dráma

Riddick: Kronika temna
USA,	2004	

Réžia:    David Twohy
Hrajú:      Vin Diesel, Colm Feore, 

Thandie Newton, Judi Dench 

Riddick	 (Vin	 Diesel)	 je	 na	 úteku	 pred	 žoldniermi.	
Jedine	 on	 ale	 dokáže	 zastaviť	 Necromongerových	
bojovníkov	 a	 zachrániť	 ľudstvo.	 Bude	 sa	 mu	 však	
chcieť	 zachraňovať	 okrem	 svojho	 života	 ešte	 niečo	
iné?	 Na	 svoju	 dobu	 neuveriteľné	 špeciálne	 efekty,	
akciou	 nabitý	 dej	 a	 hviezde	 obsadenie	 vás	 vezme	 na	
parádnu	 jazdu	 fantastickým	svetom,	na	ktorú	 len	 tak	
nezabudnete.

thriller

SOBOTA 22.4. O 21:00 SOBOTA 22.4. O 16:30

Umenie lži 
USA, 2009
	
Réžia:   Ricky Gervais, Matthew Robinson
Hrajú:       Ricky Gervais, Jennifer Garner, 

Jonah Hill

Scenáristovi	Markovi	 Bellisonovi	 (Ricky	 Gervais)	 hrozí	
výpoveď.	 	 Navyše	 sa	mu	 kvôli	 nie	 práve	 výstavnému	
zovňajšku	nedarí	získať	si	srdce	Anny	(Jennifer	Garner),	
ktorú	 už	 dlho	 tajne	 zbožňuje.	 Vo	 svete,	 kde	 každý	
hovorí	pravdu	a	všetko,	čo	mu	napadne,	vysloví	Mark	
prvé,	 náhodné	 klamstvo	 a	 je	 nadšený	 výsledkom.	
Čoskoro	sa	z	neho	stane	prorok,	rozprávkovo	zbohatne	
vďaka	 prvému	 scenáru	 plnému	 fikcie,	 a	 žije	 si	 život	
dobrého	človeka.	Bude	to	však	Anne	stačiť?	

romantická komédia

NEDEĽA 23.4. O 19:30

http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
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NOTTING HILL
Veľká	Británia/USA,	1999

Réžia:  Roger Michell
Hrajú:    Julia Roberts, Hugh Grant, Rhys If-

ans, James Dreyfus, Dylan Moran

Slávna	 hollywoodska	 hviezda	 Anna	 Scottová,	
ktorá	 do	 Anglicka	 prišla	 na	 premiéru	 svojho	
nového	 filmu,	 náhodou	 zavíta	 do	 obchodíku	
nesmelého	 Williama.	 Z	 obojstranného	 záujmu	
začne	klíčiť	vzťah,	ktorý	musí	prekonať	prekážky	
odlišných	 svetov.	 Kvalitná	 romantika	 so	
sympatickou	 ústrednou	 dvojicou	 si	 získa	 srdcia	
všetkých	divákov.

NEDEĽA 23.4. O 21:00

Bez záznamuMôj najlepší priateľ
Francúzsko, 2006

Réžia:   Patrice Leconte
Hrajú:    Daniel Auteuil, Dany Boon, 

Julie Gayet 

Catherine	 odmieta	 uveriť,	 že	 jej	 obchodný	 partner,	
neobľúbený	 starožitník	 François,	 má	 najlepšieho	
priateľa,	 preto	 sa	 s	 ním	 staví,	 že	 ich	 nezoznámi.	
François	je	arogantný,	do	seba	zahľadený	a	tvrdý	muž,	
a	tak	nečudo,	že	mu	hrozí,	že	stávku	prehrá.	V	snahe	
nájsť	niekoho,	kto	by	bol	ochotný	vystupovať	ako	jeho	
najlepší	priateľ,	si	François	najme	služby	šarmantného,	
žoviálneho	 taxikára	 Bruna,	 ktorý	 ho	 postupne	 učí	 o	
význame	priateľstva.	

NEDEĽA 23.4. O 19:30

komédia

Veľká	Británia, 2012

Réžia:    Hadi Hajaig
Hrajú:      Sean Bean, Charlotte Rampling, 

Tuppence Middleton

Ewan	 je	agentom	britskej	 tajnej	služby	a	 jeho	úlohou	
je	 ešte	 pred	 voľbami	 vypátrať	 a	 eliminovať	 Asha,	
samovraždného	 bombového	 atentátnika	 ázijského	
pôvodu	 a	 jeho	 teroristickú	 bunku.	 Pre	 Ewana	 je	 táto	
úloha	viac	než	pracovná,	jeho	manželka	totiž	zahynula	
pri	 teroristickém	 útoku	 na	 reštauráciu.	 Samotný	 Ash	
však	 bojuje	 so	 svojím	 svedomím	 a	 premýšľa	 o	 svojej	
ceste	k	terorizmu.	

ŠTVRTOK 27.4. O 21:00

krimi thrillerRomantická dráma / komédia
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Posledný nepriateľ
- 1. časť
Veľká	Británia, 2008

Réžia:    Iain B. MacDonald
Hrajú:      Benedict Cumberbatch, 

Anamaria Marinca, Max Beesley

Z	Británie	sa	stal	štát,	ovládaný	tajnými	službami.	Biometrický	
preukaz	je	povinný	a	kto	ho	nemá,	patrí	do	kategórie	“podľudí”.	
Päťdielny	miniseriál	ukazuje	svet,	v	ktorom	sa	paranoja	šíri	ako	
smrteľná	infekcia	-	stačí	jediný	dotyk	a	človek	je	odsúdený	na	
doživotie	pod	drobnohľadom	vlády	či	iných	organizácií,	ktorých	
pohnútky	môžu	byť	 spočiatku	čestné,	 ale	 zákonite	 sa	 zvrhnú	
na	 presadzovanie	 osobných	 záujmov.	 Geniálny	 matematik	
Stephen	sa	vracia	na	pohreb	svojho	brata.	Pri	hľadaní	pravdy	
o	jeho	smrti		sa	zapletie	do	sprisahania	a	neobíde	ho	ani	láska.	

SOBOTA 1.4. O 22:00

Muži z Blekingegade
- 1. časť

Zlatonosná rieka I
- 1. časť

Írsko, 2015

Réžia:    Dathaí Keane
Hrajú:     Owen McDonnell, Dara Devaney, 

Seán T. Ó Meallaigh

Prvý	 írsky	 western	 rozpráva	 príbeh	 bratov	 Connollyovcov,	
trojice	 írskych	 emigrantov,	 ktorí	 počas	 Zlatej	 horúčky	 na	
Klondiku	 na	 sklonku	 19.	 storočia	 cestujú	 z	 Montany	 do	
Yukonu	 v	 nádeji,	 že	 sa	 im	 podarí	 zbohatnúť.	 Začnú	 ryžovať	
zlato	v	Dominion	Creek	a	zapletú	sa	tam	do	smrtiaceho	sporu	
s	 Jacobom	 Hopkinsom,	 ktorý	 má	 pod	 palcom	 celé	 mesto.	
Connollyovci	narazia	na	zlatú	žilu	a	postupne	si	získajú	úctu	na	
Klondiku,	ale	novo	získané	bohatstvo	vedie	k	 roztržke	medzi	
bratmi.	

NEDEĽA 2.4. O 21:00

akčný seriál

Dánsko, 2009

Réžia:   Jacob Thuesen
Hrajú:      Ulrich Thomsen, 

Thure Lindhardt, 
Nikolaj Coster-Waldau

Autori	 skvelej	 dánskej	 kriminálnej	 minisérie	 si	 pod	
drobnohľad	 zobrali	 skutočné	 udalosti,	 ktoré	 v  70.	 a  80.	
rokoch	pútali	pozornosť	nielen	na	severe	Európy.	Pôsobila	
tu	malá	skupina	ľavicových	radikálov,	ktorí	sympatizovali	s	
palestínskym	odbojom.	Lúpili	banky	a	unášali	ľudí,	aby	ho	
mohli	financovať.	Pozrite	si	príbeh	rozprávaný	z obidvoch	
strán	–	vyšetrovateľa	aj	šéfa	gangu.

SOBOTA 29.4. O 21:00

krimi seriálsci-fi seriál

sledujfilmbox.sk
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Mix Fight Gala v AruběSUPERKOMBATKing Of Kings 25,
séria Heroes  KIŠIŇOV
King	of	Kings,	 jeden	z	najznámejších	pojmov	vo	svete	
kickboxu,	 sa	 vracia	 so	 živými	 zápasmi	 na	 FightBox	
HD.	 Séria	 KOK	 spája	 športovcov	 na	 svetovej	 úrovni	 s	
najoddanejšími	fanúšikmi	bojových	športov	v	arénach	
všade	na	svete	a	ponúka	tak	kvalitnú	športovú	zábavu.	

Superkombat	 Fighting	 Championship	 sa	 vracia	
naživo	 na	 FightBox	 HD	 v	 sobotu	 12.	 marca	 2017	 s	
prehliadkou	 profesionálneho	 kickboxu,	 na	 ktorú	 sa	
diváci	 tešia	 celú	 sezónu.	 	 Superkombat	 opäť	 prináša	
neuveriteľnú	noc	kickboxu	na	svetovej	úrovni	s	účasťou	
najlepších	 bojovníkov	 z	 celého	 sveta.	 Nenechajte	 si	
ujsť	 Superkokmbat,	 považovaný	 na	 celom	 svete	 za	
najlepšiu	kickboxovú	show,	na	FightBox	HD.			

Bez	 ohľadu	 na	 to,	 ktorej	 disciplíne	 dávate	 prednosť,	
Mix	 Fight	 Gala	 má	 niečo	 pre	 vás.	 Ako	 neoddeliteľná	
súčasť	nemeckej	scény	bojových	umení	prináša	MFG	už	
deväť	rokov	prvotriednu	zábavu	a	turnaje	na	svetovej	
úrovni	 do	 vypredaných	 arén.	 Mix	 Fight	 Gala	 vám	
prináša	 to	 najlepšie	 zo	 všetkých	 bojových	 disciplín:	
kickboxu,	MMA,	thajského	boxu	či	boxu.			

SOBOTA 1.4. O 19:00 PIATOK 7.4. O 19:00 SOBOTA 8.4. O 21:05

fightbox.com 

To NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FIGHTBOX HD!

http://www.fightbox.com/cs
http://www.fightbox.com/cs
http://www.fightbox.com/cs
http://www.fightbox.com/
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Žraloky:
skutočná hrozba

ŠTVRTOK 27.4. O 18:00

Piloti

STREDA 12.4. O 18:00

Aljaška:
Duch divočiny 

STREDA 5.4. O 18:00

cestovateľský, dokumentárny dokumentárny dokumentárny

USA,	1997

Réžia:  George Casey

Na	 Zemi	 je	 iba	málo	miest,	 na	 ktorých	 je	 prežitie	 väčším	
problémom	a	ktoré	predstavujú	väčší	konflikt	medzi	klímou	
a	 životom,	 ako	 na	 Aljaške.	 Napriek	 drsným	 podmienkam	
si	 život	 na	 Aljaške	 vždy	 nájde	 spôsob,	 ako	 pretrvať.	
ALJAŠKA:	 Duch	 divočiny	 prenáša	 divákov	 na	 cestu	 za	
poslednú	veľkú	hranicu,	kde	príroda	na	prvý	pohľad	očarí	
nádhernými	scenériami.	Staňte	sa	svedkami	ducha	prírody	
v	 burácajúcom	 cvale	 polárnych	 sobov,	 kráse	 ľadového	
medveďa,	 smrtiaceho	 lovu	 vlčej	 svorky	 a	 majestátu	 a	
húževnatosti	života	samotného	na	divokej	Aljaške.

Kanada,	2015

Réžia:  Anthony Nalli

Piloti	 je	 vzrušujúci	 televízny	 seriál	 v	 rýchlom	 tempe,	
vytvorený	svetovo	preslávenými	pilotmi.	Naši	odborní	
sprievodcovia	svetom	letectva	sa	v	jedinečnom	seriáli	
venujú	 širokej	 škále	 tém	 navrhnutých	 tak,	 aby	 bavili		
a	 informovali	 pilotov	 i	 leteckých	 nadšencov.	 Seriál	
zahŕňa	 všetko	 od	 nových	 modelov	 lietadiel	 cez	
najnovšie	 GPS	 technológie,	 nehody	 a	 bezpečnostné	
informácie	až	po	profily	leteckých	spoločností	a	výlety	
po	celom	svete	-	Piloti	zaujmú	všetkých!

Francúzsko,	2009

Réžia:  Jean Manuel Prudhomme

Jean-Bernard	 Galvès	 sa	 už	 takmer	 40	 rokov	 potápa	
so	 žralokmi	 pri	 ostrovoch	 na	 juhozápade	 Indického	
oceánu.	 Dlho	 sa	 lovom	 žralokov	 živil,	 teraz	 sa	 však	
obáva	o	 ich	budúcnosť.	Populácie	žralokov	totiž	stále	
viac	 ohrozuje	 prekvitajúci	 obchod	 s	 ich	 plutvami,	 z	
ktorých	 sa	 varí	 žraločia	 polievka	 a	 používajú	 sa	 ako	
prostriedok	tradičnej	čínskej	medicíny.
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